
令和 3年 4⽉ 19⽇ 

⼤牟⽥ロータリークラブ 

会員 各位   

⼤牟⽥ロータリークラブ 

幹 事  宮﨑 智 

  

会員の皆様に於かれましては、平素からクラブ運営に対しご理解とご協⼒を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、最近の報道で皆様もご承知の通り、新型コロナウイルスの猛威は、関東・関⻄に留

まらず福岡県内と⼤牟⽥市及び近隣地域にも及んで参りました。そして、先週 17 ⽇

（⼟）には残念ながら 2 名の会友の感染が確認されました。⼤変⼼配しておりましたが、

幸いお⼆⼈とも症状は安定しているとの事です。また、お⼀⼈は先週 13 ⽇の例会にも参

加されていましたが、保健所の⾒解では濃厚接触者には当たらないとの事です。 

この事態と、ここ数⽇の市内及び近隣地域の感染状況を踏まえ、例会及び予定事業を以下

の通り変更させて頂きます。何卒ご理解とご協⼒を御願い申し上げます。 

 

１．４⽉１９⽇（⽉）  歴代会⻑会    会議は予定通り短時間で⾏います。            

終了後の懇親会は中⽌とし、持ち帰りのお当をご⽤意致します。 

  

２．４⽉２０⽇（⽕）  職場例会     例会は予定時間から開会致します。            

時間を 4０分に短縮し、卓話は中⽌とします。 

                   ⾷事は持ち帰りのお弁当をご⽤意致します 



※当⽇は、グローバル補助⾦でフランスに留学されていました⼩栁佑璃

⼦さんが、ご挨拶と留学報告に来訪されます。 

  

３．４⽉２３⽇（⾦）  地区⼤会     現時点では開催 ※対象者のみ参加 

            ⼤会歓迎ゴルフ  不参加 

  

４．４⽉２７⽇（⽕）  例会休会     この⽇以降の例会を５⽉１８⽇まで休会と 

致します。 

  

５．５⽉９⽇（⽇）   ４RC 親睦ゴルフ 中⽌ 

  

６．５⽉１５・１６⽇ 親睦ゴルフ⼀泊家族旅⾏  ⼤変残念ながら中⽌と致します。 

  

短時間への変更で開催します「歴代会⻑会」と「職場例会」の出席に関しましては、其々

のご事情も御座いますので、ご⾃⾝でのご判断をお願い致します。尚、ご⽋席の場合は事

務局までご連絡をお願い致します。 

 


